
Datum:06.10.2020

Čas: : :

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3399 2321 11 0,00 20 000,00 20 000,00
zapoje í přijatý h darů do rozpočtu ěsta 
ohňostroj

3399 2321 1300 13 0,00 4 000,00 4 000,00
zapoje í přijatý h darů do rozpočtu ěsta 
posví e í

0,00 24 000,00 24 000,00

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

4116 13011 8311 23 1 871 600,00 2 367 500,00 4 239 100,00
zapoje í dota e SPOD  do rozpočtu ěsta 

. splátka

1 871 600,00 2 367 500,00 4 239 100,00

1 871 600,00 2 391 500,00 4 263 100,00

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3330 5223 0600 30 0,00 9 500,00 9 500,00 DD 9/2020

3392 5222 0600 30 20 000,00 15 000,00 35 000,00 ID 35/2020

3399 5169 11 100 000,00 0,00 100 000,00

přesu  uvol ě ý h prostředků do rezerv
zapoje í přijatý h darů do rozpočtu ěsta 
ohňostroj

3399 5169 1300 13 447 000,00 4 000,00 451 000,00
zapoje í přijatý h darů do rozpočtu ěsta 
posví e í

3419 5222 0600 30 1 112 000,00 35 000,00 1 147 000,00

ID 32/2020

ID 34/2020

ID 36/2020

3421 5222 0600 30 0,00 8 000,00 8 000,00 DD 13/2020

3429 5171 0333 40 1 013 815,90 7 310,00 1 021 125,90 zazi ová í azé ové te h ologie

3429 5222 0600 30 305 000,00 51 000,00 356 000,00

DD 10/2020

DD 11/2020

FD 7/2020

ID 33/2020

ID 37/2020

DD 12/2020

3543 5222 0600 30 15 000,00 3 000,00 18 000,00 DD 8/2020

3639 5169 0004 40 40 000,00 -14 190,00 25 810,00

polepy a auto MP převod z geo etri ký h 
plá ů
zazi ová í azé ové te h ologie převod z 
geo etri ký h plá ů
oprava erli go převod z geo etri ký h plá ů

002 4  Město Kostelec ad Orlicí

Rozpočtové z ě y

Číslo us ese í : 18/2020Rozpočtové opatře í číslo : 27
Evide č í číslo rozpočtového opatře í : 27/2020

PŘÍJMY

Závaz ý i ukazateli zůstávají paragrafy.

S hvále o d e : 05.10.2020

Důvodová zpráva k rozpočtové u opatře í:

Název rozpočtového opatře í : RO č. 

Přijaté tra sfery

Celke  za Nedaňové příj y

Nedaňové příj y

VÝDAJE

Celke  PŘÍJMY

Celke  za Přijaté tra sfery

Běž é výdaje



4339 5011 13011 8311 23 1 298 507,00 1 763 059,70 3 061 566,70
zapoje í dota e SPOD  do rozpočtu ěsta 

. splátka

4339 5031 13011 8311 23 324 627,00 440 764,93 765 391,93
zapoje í dota e SPOD  do rozpočtu ěsta 

. splátka

4339 5032 13011 8311 23 116 866,00 158 675,37 275 541,37
zapoje í dota e SPOD  do rozpočtu ěsta 

. splátka

4339 5136 13011 8311 23 5 000,00 5 000,00 10 000,00
zapoje í dota e SPOD  do rozpočtu ěsta 

. splátka
5213 5903 11 12 941 452,89 20 000,00 12 961 452,89 přesu  uvol ě ý h prostředků do rezerv

5311 5171 40 40 000,00 4 780,00 44 780,00 polepy na auto MP

6171 5171 40 30 950,00 2 100,00 33 050,00 oprava berlingo

6171 5901 0600 30 126 500,00 -121 500,00 5 000,00 příspěvky - přesu  a RS dle účelu a příje e

17 936 718,79 2 391 500,00 20 328 218,79

17 936 718,79 2 391 500,00 20 328 218,79Celke  VÝDAJE

Celke  za Běž é výdaje


		2020-10-06T10:28:49+0200




